
 

Strona 1 

Pyzdry, 5.09.2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup i dostawa opału w sezonie grzewczym 

2022/2023” 

numer postępowania: ZP.271.08.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

firma PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Zygmunta Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz oraz PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE "TOJAN" HENRYK DURKIEWICZ, ul. Zagórowska 1A, 62-500 Konin 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „termin 

płatności faktury” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

Część 1 - Zakup i dostawa opału w asortymencie – Węgiel kostka  

 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. ul. Zygmunta Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz 

2. "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Barbara Berka, PIĄTKOWSKA 149 M6, 

60-648 POZNAŃ 

Część 2 - Zakup i dostawa opału w asortymencie – Miał węgla kamiennego 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Zygmunta Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz 

2. "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Barbara Berka PIĄTKOWSKA 149 M6 

60-648 POZNAŃ 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TOJAN" HENRYK DURKIEWICZ ul. Zagórowska 1A, 62-500 

Konin 

Część 3 - Zakup i dostawa opału w asortymencie  - Ekogroszek 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Zygmunta Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz 

2. "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Barbara Berka PIĄTKOWSKA 149 M6 

60-648 POZNAŃ 



 

Strona 2 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TOJAN" HENRYK DURKIEWICZ ul. Zagórowska 1A, 62-500 

Konin 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Część 1 - Zakup i dostawa opału w asortymencie – Węgiel kostka  

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 100,00) 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - 

HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

85-082 Bydgoszcz 

100,00 

 "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Barbara Berka 

PIĄTKOWSKA 149 M6 

60-648 POZNAŃ 

80,69 

 

Część 2 - Zakup i dostawa opału w asortymencie – Miał węgla kamiennego 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 100,00) 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - 

HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

100,00 

2. "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Barbara Berka 

PIĄTKOWSKA 149 M6 

60-648 POZNAŃ 

66,63 

 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TOJAN" 

HENRYK DURKIEWICZ 

ul. Zagórowska 1A  

62-500 Konin 

88,09 

 

 

Część 3 - Zakup i dostawa opału w asortymencie  - Ekogroszek  



 

Strona 3 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 100,00) 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - 

HANDLOWE "FACTUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

89,28 

 "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Barbara Berka 

PIĄTKOWSKA 149 M6 

60-648 POZNAŃ 

72,04 

 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TOJAN" 

HENRYK DURKIEWICZ 

ul. Zagórowska 1A  

62-500 Konin 

100,00 

 


